
муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Начальная школа № 5» 

 

 

ПРИКАЗ  
 

01.09.2021г. № 127/3 
 

г. Переславль-Залесский 

 

О внесении изменений 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в МОУ «Начальная школа № 5» и на основании 

Распоряжения Министерства образования и науки РФ от 09.09.2019 № р-53 «Об 

утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. п. 2 приказа № 11 от 29.01.2020 «Об утверждении положения о психолого-

педагогическом консилиуме» читать в следующей редакции: «Контроль за 

исполнением приказа оставляю за собой». 

2. Кусиной О.А., секретарю школы, разместить приказ на сайте образовательной 

организации. 
 
 
 

Директор школы                                   В.В. Маркова 
 

 

 

С приказом ознакомлена:   

                                                                                        О.А. Кусина 

 


		2021-11-11T10:20:20+0300
	Маркова Вера Вячеславовна




